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SİNAN AYDIN

ABONE OL      

FETÖ’nün sıkıyönetim komutanları listesinde isimleri olan ve 15 Temmuz’da aktif görev
alan Kurmay Albay Murat Koçak ve Kurmay Binbaşı Murat Yılmaz’a ceza indirimi
yapılmadı
Erzurum'da, FETÖ darbe girişimine ilişkin yargılanan ve örgütün sözde "Erzurum Sıkıyönetim
Komutanı" olan dönemin Erzurum Jandarma Bölge Komutanlığı Kurmay Başkanı Kurmay Albay
Murat Koçak ile sıkıyönetim komutanları atama listesinde ismi bulunan ve kırmızı ByLock listesindeki
eski Harekat ve Asayiş Şube Müdürü Kurmay Binbaşı Murat Yılmaz'a, ayrı ayrı ağırlaştırılmış müebbet
hapis cezası verildi.

'VALİYİ GÖREVDEN ALDIK'
Erzurum 2. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmaya, tutuklu sanıklar Koçak ve Yılmaz ile avukatları
Üzeyir Termeli ve Ömer Can Aydın katıldı. Esas hakkındaki savunmalarının ardından son sözleri
sorulan sanıklar, suçlamaları kabul etmeyip beraat talebinde bulundu. Davayı karara bağlayan
mahkeme heyeti ise sanıklar Yılmaz ve Koçak'a "Anayasayı ihlal" suçundan ayrı ayrı ağırlaştırılmış
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müebbet hapis cezası verdi. Heyet, sanıkların cezasında ise herhangi bir indirime gidilmesine yer
olmadığına hükmetti. Türkiye'de FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin komutanların yargılandığı ilk
davada esas hakkındaki son görüşünü açıklayan cumhuriyet savcısı sanıkların en ağır cezaya
çarptırılmasını istemişti. Davanın iddianamesinde, 15 Temmuz gecesinde Erzurum Jandarma Bölge
Komutanlığı haber merkezine 22.13'ten itibaren Muhabere Elektronik ve Bilgi Sistemleri (MEBS)
üzerinden önce 4 adet mesaj geldiği, devamında sıkıyönetim direktifi konulu evrak ve eklerinin
geldiği, haber merkezi personelinin tüm belgeleri teslim ettiği Nöbetçi Amiri Yılmaz'ın sıkıyönetim
direktifi konulu emri aldıktan sonra Koçak'ı aradığı, Koçak'ın Yılmaz'a araç göndererek kendisini
evinden aldırması ve kışlada bulunmayan personeller dahil tüm personelin toplanması konusunda
emir verdiği anlatılarak, Koçak'ın kışlaya gelerek Yılmaz'la odasına çıktıkları, bir süre sonra harekat
merkezine giden Yılmaz'ın Dumlu Jandarma Özel Harekat Tabur Komutanlığı'yla birlikte tüm
askerleri kışlada toplayıp silah ve teçhizat dağıttığı anlatılmıştı. İddianamede ayrıca Kurmay Albay
Koçak'ın garnizon komutanlarının emirlerini dinlemediği, kendisini toplantısına çağrıldığı il valisi için
onu görevden aldık, toplantısına neden gideyim" dediği de belirtildi.
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